
 

          UCHWAŁA NR XXXIX.495.2021 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 26 maja 2021r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI.372.2017 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 24 maja 

2017r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych użyteczności 

publicznej Gminy Nadarzyn znajdujących się pod administracją Gminnego Ośrodka Sportu 

w Nadarzynie 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. poz. 1378) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje:  

§1. W uchwale Rady Gminy Nadarzyn Nr XXXI.372.2017 z dnia 24 maja 2017r. w sprawie 

przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych użyteczności publicznej Gminy 

Nadarzyn, znajdujących się pod administracją Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie: 

1) w § 1 dodaje się ust. 9-14 w brzmieniu: 

„9. Regulamin Kompleksu Basenów Letnich przy ul. Działkowej 1 w Strzeniówce, 

stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 

10. Regulamin Zjeżdżalni Rynnowej Kompleksu Basenów Letnich przy ul. 

Działkowej 1 w Strzeniówce, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały; 

11. Regulamin Wodnego Placu Zabaw Kompleksu Basenów Letnich przy ul. 

Działkowej 1 w Strzeniówce, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały; 

12. Regulamin Zjeżdżalni Wodnej (Brodzik) Kompleksu Basenów Letnich przy ul. 

Działkowej 1 w Strzeniówce, stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały; 

13. Regulamin Boiska do Siatkówki Plażowej Kompleksu Basenów Letnich przy ul. 

Działkowej 1 w Strzeniówce, stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały; 

14. Regulamin Boiska do Piłki Nożnej Plażowej Kompleksu Basenów Letnich przy ul. 

Działkowej 1 w Strzeniówce, stanowiący załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.” 

 

2) wprowadza się załączniki nr 9-14 w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1-6 do 

niniejszej uchwały. 

§2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Nadarzyn Nr XXXI.372.2017 z dnia 24 maja 

2017r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych użyteczności 

publicznej Gminy Nadarzyn, znajdujących się pod administracją Gminnego Ośrodka Sportu 

w Nadarzynie, pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 


